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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MBUGANI PS2703040 PRIMARY SCHOOL

 MBUGANI PS2703040 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 61

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703040-

0001
20191928761 M

PS2703040-

0002
20191928762 M

PS2703040-

0003
20191928769 M

PS2703040-

0004
20191928773 M

PS2703040-

0005
20191928776 M

PS2703040-

0006
20181254162 M

PS2703040-

0007
20191928788 M

PS2703040-

0008
20191928789 M

PS2703040-

0009
20191928790 M

PS2703040-

0010
20191928793 M

PS2703040-

0011
20191928794 M

PS2703040-

0012
20181254184 M

PS2703040-

0013
20191928797 M

PS2703040-

0014
20191928798 M

PS2703040-

0015
20191928802 M

PS2703040-

0016
20191928803 M

PS2703040-

0017
20181254194 M

PS2703040-

0018
20191928854 M

PS2703040-

0019
20191928805 M

PS2703040-

0020
20193347575 M

97 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

2

0

2

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

13

6

19

C D E

25

15

40

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

MADUHU FUNGO MADUHU  

MADUHU MGEMA MAGEMBE  

MALUGU MARCO MAGEMBE  

MANGALU MICHAEL GOYAYI  

MASANJA NKUBA LUMISHA  

MASUMBUKO MICHAEL 

NG'HOSHA  

MASUNGA NKINDA 

MASUBATA  

MHOJA MADUHU KIPALA  

MICHAEL SHOLE MICHAEL  

171.0328

CANDIDATE'S NAME

ACKLEY DANIEL SITTA  

ALEX JUMA DOTTO  

BARAKA PHILIMON MAHULI  

DAUD CHUGA MAYUNGA  

EMMANUEL DAUD 

MALANGWA  

ILANGA MASUNGA KITENGE  

LUKONDYA SAGUDA 

ZACHARIA  

MUSSA BUNELA MASUKE  

MZELELA MAYENGA ROBERT  

PETER MASAKA SEBENI  

RAJABU HAMIS MAGOTO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ACKLEY DANIEL SITTA  PS2703040-

0021
20191928810 M

PS2703040-

0022
20191928816 M

PS2703040-

0023
20191928817 F

PS2703040-

0024
20191928820 F

PS2703040-

0025
20193441241 F

PS2703040-

0026
20191928822 F

PS2703040-

0027
20191928823 F

PS2703040-

0028
20191928827 F

PS2703040-

0029
20191928828 F

PS2703040-

0030
20191928829 F

PS2703040-

0031
20191928830 F

PS2703040-

0032
20191928831 F

PS2703040-

0033
20191928833 F

PS2703040-

0034
20191928835 F

PS2703040-

0035
20191928836 F

PS2703040-

0036
20191928837 F

PS2703040-

0037
20191900067 F

PS2703040-

0038
20191928838 F

PS2703040-

0039
20191928839 F

PS2703040-

0040
20191928840 F

PS2703040-

0041
20190098849 F

PS2703040-

0042
20191928843 F

PS2703040-

0043
20191928842 F

PS2703040-

0044
20191928844 F

PS2703040-

0045
20191928846 F

PS2703040-

0046
20191928847 F

PS2703040-

0047
20191928848 F

PS2703040-

0048
20191928851 F

PS2703040-

0049
20191928852 F

PS2703040-

0050
20191928855 F

PS2703040-

0051
20191928856 F

PS2703040-

0052
20191928860 F

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CATHELINE LUCAS PETRO  

DOTTO KELELE BERNARD  

EVA DINDAYI JOSEPH  

GAMALU MICHAEL GOYAYI  

HELANA PHILIPO NYAKWELA  

IRINE MZELELA BULENGELA  

JENIPHER MASHAKA SHIBO  

JESCA MICHAEL NG'HOSHA  

KULWA KELELE BENARD  

SHIGELA MADUHU MAHAMA  

ZACHARIA SAGUDA 

ZACHARIA  

AGNESS JUMA DOTTO  

ANNA SENI MAYUMA  

AZIZA NINDWA MALEBE  

MARTHA CHARLES KAZUNGU  

MASAKA MARCO MASUNGA  

MASUNGWA SUMBYA CHEYA  

MBUKE MICHAEL BULASHI  

MONICA TUMIKA MACHOTA  

MSUNGULWA SHIMBA 

JOSEPH  

NAOMI KILULU MPUNGA  

NEEMA DANIEL SITTA  

NEEMA MGEMA NDAHILA  

KULWA SHINDU MWAGI  

KUNDI JIJI KWILU  

KWANDU KASILYA NGOSHA  

LENGWA MKINGWA MILEMBE  

LETICIA MHANDI SAKA  

LONG'WE NG'HABI KWIRU  

MAGRETH MANGU BERNARD  

MARIAM JONAS KALELES  

MARIAM SAYI KASUKA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ACKLEY DANIEL SITTA  PS2703040-

0053
20191928861 F

PS2703040-

0054
20191928862 F

PS2703040-

0055
20191928863 F

PS2703040-

0056
20191928865 F

PS2703040-

0057
20191928868 F

PS2703040-

0058
20191928870 F

PS2703040-

0059
20191928871 F

PS2703040-

0060
20191928872 F

PS2703040-

0061
20191928874 F

PS2703040-

0062
20191928875 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 62 61 1

02 62 61 1

03 62 61 1

04 62 61 1

05 62 61 1

06 62 61 1

Buye

98.4

75.4

100.0

32/93

52/93

39/93

6/93

64/93

63/93

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

WASIOFANYA

1

A

0

25/78

238/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

62 19 40 2

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

61 0 61

B C D

SUMMARY YA KITUO

ZAWADI JUMA LYABUBI  

NEEMA MSEVENI CHARLES  

NG'HUMBI MABULA NG'OMBE  

NGOLO MABULA KASUKA  

REBEKA LAMECK SAMIKE  

RESTUTA KITEJA MPUNGA  

SUMAYI SAMSON MSAGASA  

TELEZA LEGI SHANGATA  

YUNGE JOHN LUPANDE  

YUSTER BUBINZA JOHN  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

59

171.0328

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

90.2

88.5

96.7

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

55

54

59

60

46

61

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

30

27

29

30

24

31

NAMBA

REGN/R

ANK

262/573

386/573

289/573

61/573

469/573

456/573

61

61

61

61

61

61
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